PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
EDITAL DE TESTE SELETIVO N° 013/2021

Divulga o resultado final das Provas Objetivas e Convoca
para apresentação de Títulos.

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA, Presidente da Comissão Organizadora do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, de Jardim Olinda – Portaria nº 009, de 17 de
junho de 2021, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

1. Tornar público o resultado das Provas Objetivas do Processo de Seleção de Pessoal – PSS

– realizado dia 19 de setembro de 2.021 para os Cargos de Enfermeiro, Médico,
Fonoaudiólogo e Psicólogo.

2. Convoca os candidatos que atingiram a média definida no Edital 001/2021 – 15.7 - do
Processo de Seleção de Pessoal – PSS, para apresentação de Títulos entre os dias 08 de
outubro a 10 de outubro do corrente ano, conforme definido no mesmo Edital.

INSCRIÇÃO NOME Cargo
Nota Prova

Objetiva

6241 APARECIDA PEREIRA DA SILVA Enfermeiro 26,25

6804 BARBARA OLIVEIRA CAVALCANTE PADOVAM Enfermeiro 48,75

6672 CAMILA DE CASSIA SOARES GARCIA Enfermeiro 41,25

6675 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS Enfermeiro 41,25

6646 JHENICY RUBIRA DIAS Enfermeiro 60,00

6913 JOSE NIVALDO VICENTE DA SILVA Enfermeiro 30,00

6265 LUCAS FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA Enfermeiro 37,50

6898 LUIZ HENRIQUE DE RE PAZ Enfermeiro 45,00

6789 LUZINETE FREIRE DA SILVA Enfermeiro 33,75

6651 THALITA DOLORES DOS SANTOS Enfermeiro 37,50

6404 MAIARA CRISTINA DE SOUZA Fonoaudiólogo 30,00

6318 EWERTTON DE JESUS FRAZATTO Médico 48,75

6515 RODINALDO DONIZETE SANTILI Médico 45,00

6420 ALINE GOTARDE BARROSO Psicólogo 41,25

6683 BIANCA LOREM ALVES Psicólogo 41,25

6375 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA Psicólogo 45,00

6549 GESSICA ARAUJO LEITE DA SILVA Psicólogo 33,75

6547 HELOISE REGGIANI GALBARDI Psicólogo 52,50

6635 MARIANA APARECIDA TEIXEIRA DE ANDRADE Psicólogo 45,00

Jardim Olinda/PR, 07 de outubro de 2.021

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA
Presidente da Comissão